

ככלאילת

ירחון סידע



עיריית אילת

גיליון מס' 53 <

מאי 2017 <

סיון תשע"ז <

בגיליון:

משולחנו של ראש העיר <

חדשות <

הצעירים התחדשו בבית חדש

כנס אילת לעסקים

להקת ווליום שחמון זכתה בפרס ארצי

חינוך <

מתחברים לכנסת

שומרי המפרץ

קהילה <

תיאטרון אלעד

איכות סביבה <

פלייסמייקינג במרכז פסג"ה

קיץ לא עקיץ

אירועים <

חמישי בשדרה - מידי חמישי

אליפות פוצ'יוולי 19-20.6

אליפות סאפ 22-24.6

אימון חופשי "לרדת בגדול" 22.6

לילה במדבר 8.7

פסטיבל קיץ בלגונה 12-14.7

אירוע קיץ בטוח

מבעד לעדשה <

בשער:

אילת מארחת את

אליפות ישראל בסאפ

חמישי-שבת 22-24.6

בחוף מפרץ השמש

מסיבות חוף, חתירה אל

השקיעה, תחרויות לחובבים

ולמקצוענים, תחרויות שליחים,

חתירת down wind עד חוף

הנסיכה ועוד.

צילום: שגי אדרעי

פרטים באתר: www.eilatsuptour.co.il



אליפות ישראל בסאפ

22-24.6.17

www.eilatsuptour.co.il

CMEDIA.CO.IL



עיריית אילת



נושא נוסף הנמצא על סדר יומנו הוא הטיפול בעורב הוודי, שמטריד לא מעט מתושבי העיר ואורחיה. חשוב לי לומר שנושא זה מטריד אותי מאוד ואני פועל בכל החזיתות, על מנת לטפל בבעיה גם במישור המשפטי וגם מול משרדי הממשלה הרלוונטיים: המשרד להגנת הסביבה, המשרד לביטחון פנים, משרד החקלאות ומשרד הפנים. בנוסף, העליתי זאת לדיון גם בוועדת הפנים של הכנסת. כפי הנראה, מסתמן שנוהל הירי המבוקר נבחן בעת הזו ונמצא בהליכי גיבוש, כדי לאפשר זאת. תקוותי שבחודשים הקרובים אוכל להיות איש בשורות בסוגיה זו. עד שנוהל זה יאושר, אנו ממשיכים לטפל באמצעות היחידה האזורית לאיכות הסביבה והמרכז הביולוגי לצפרות, למגר ככל הניתן את התופעה, כולל הצבת מלכודות, הורדת קני עורבים מהעצים באמצעות מנוף תוך גיזום צמרות עצים המהווים כר לקינון העורבים ובנוסף, הדברה באמצעות משרד החקלאות ורשות הטבע והגנים.

לצד נושאים לקידום עירנו, בחודש הקרוב, נפעיל כמידי שנה את תכנית "קיץ בטוח", שתיתן מענה מגוון וראוי לילדינו בחופשה וגם לבני הנוער הרבים הפוקדים את העיר בחודשי הקיץ. עוד בימים אלה, יצא לדרך מפעל הקייטנות בניהול רשת המתנ"סים, בו משתתפים מאות מילדינו במגוון רחב של קייטנות לקטנים ולגדולים והשנה בסבסוד של 300 ₪ לילד. לצד אלה, נפעיל גם השנה בשיתוף משרד החינוך את "בית הספר של החופש הגדול" לכיתות א'-ב' והשנה גם לכיתות ג'. בשיא הקיץ, בשבוע האחרון של חודש יולי, נייחד שבוע פעילות מיוחד לילדים ולנוער עם מגוון פעילויות ספורט ופנאי.

הורים יקרים, עודדו את ילדכם לקחת חלק בפעילות ולנצל את שעות הפנאי בבילוי איכותי והנחו אותם לשמור ולהישמר למען כולנו.

*עם הציאה לחופשת הקיץ, נאחז לכולנו קיץ נעים וטוב.
שפע פרנסה טובה, בטיחות ברכים וחופשת קיץ נעימה
לכולנו.*

*אזכור יזכק הלוי
ראש עיריית אילת*

בגיליון זה אשתף אתכם במספר נושאים שעל סדר יומי. הראשון הוא **קידום העסקים הקטנים והבינוניים באילת**, המהווים מנוע צמיחה משמעותי לכלכלת העיר. את הנושא מוביל סגני וממלא מקומי - **אלי לנקרי** והוא מקבל מבחינתי עדיפות גבוהה. זו הסיבה שהפקנו בחודש שעבר את כנס אילת לעסקים, במעמד שר הכלכלה והתעשייה - **אלי כהן**, בו השתתפו מאות בעלי עסקים. מבחינתנו זו היתה עוד פעולה חשובה ליצירת קשרי עבודה בין בעלי העסקים לעירייה, שתכליתה להקל על בעלי העסקים מתוך כוונה לסייע להצלחתם בכל היבט אפשרי. מבחינתנו זו עוד אמירה של שיתוף ציבור ההולכת ומתחזקת בכל הנושאים המשמעותיים. כעירייה הרואה חשיבות רבה בהצלחת העסקים בעיר, אנו פועלים לפיתוחם וביסוסם של ענפי המסחר, התעשייה והשירותים בעיר לצד קידום ופיתוח התיירות. בזכות כך ובזכות פעילות העירייה למען העסקים בפרט ופיתוחה של אילת בכלל, דורגה העיר אילת בסקר של משרד הכלכלה, בין הערים הכי ידידותיות בארץ לעסקים קטנים ובינוניים. כעירייה המעודדת יוזמות, אנו שואפים ליצור מגוון תעסוקתי רחב לצד ענף התיירות, במטרה ליצור מקורות פרנסה ותעסוקה נוספים ובכך לבסס את כלכלת העיר.

נושא נוסף, שמקבל עדיפות גבוהה הוא הטיפול בצעירים של אילת. במסגרת זו, חנכנו לאחרונה את מרכז הצעירים בפארק המרכזי, שיהווה בית עבור הצעירים ובו ייתנו כל השירותים שמציע אגף הצעירים אותו הקמנו לפני חמש שנים. אמרתי יותר מפעם אחת, שאנו רואים חשיבות אסטרטגית באגף זה לטובת עתידה של אילת וזאת משום שהוא עוסק באוכלוסיית הצעירים בגילאים 18-35 בשני אפיקים חשובים, האחד אפיק התעסוקה והשני אפיק ההשכלה ושניהם שזורים האחד בשני. המרכז יעניק שירותים גם לחיילים אילתים בתקופת שירותם בצה"ל, ילווה אותם לקראת ובעת השחרור וכמובן יכווין אותם למסלולי השכלה ומסלולי הכשרה. באירוע הפתיחה של המרכז החדש, היתה לי הזכות להעניק למאות סטודנטים אילתים, מלגת לימודים בסך כולל של 1.8 מיליון ₪, זהו סכום חסר תקדים בכל סדר גודל. הצלחנו לעשות זאת הודות לשותפות עם מפעל הפיס, הקרן לידדות, המשרד לפיתוח הפריפריה, נגב וגליל ועם גורמים מהמגזר השלישי. אני שמח שהגשמו את חלומנו ובטוחני שהמרכז יהיה שוקק חיים ורוח צעירה ויהווה מוקד עליה לרגל לצעירי אילת.

בשורה נוספת, שאני שמח לבשר היא שממש בקרוב, נפתח את **קטע החוף הראשון של קצא"א** לציבור הרחב. בימים אלה, אנו נערכים באינטנסיביות רבה להכשיר את קטע החוף הראשון, בחלק הדרומי של חוף קצא"א, שאורכו כ- 300 מטרים. חוף בתולי וקסום זה הינו תוספת משמעותית לרצועת החופים שאנו משחררים ומכשירים לטובת הציבור. בהמשך נפתח גם את חלקו הצפוני של קטע החוף, שישמש כחוף אקולוגי וכמובן ההפתעה הגדולה תהיה עם פתיחת המזח המתוכננת לקראת סוף הקיץ הקרוב.

מרכז הצעירים החדש בפארק המרכזי





אילת יורדת בגדול!

עם המאמנת אור-לי הופמן בר

תושבי אילת מוזמנים לאימון פתיחה חגיגי לקבוצת "יורדים בגדול" בהובלת אור-לי הופמן בר, מאמנת הכושר האגדית מהתכנית "לרדת בגדול". לאימון הפתוח יגיע גם מוטי חטואשוויאלי המתמודד שירד 115 ק"ג בתכנית והפך למאמן קיקבוקס.

סדנת יורדים בגדול, בליווי אישי של תזונאית קלינית נמשכת 3 חודשים וכוללת אימוני כושר פונקציונליים ייחודיים, המאפשרים ירידה בטוחה במשקל ע"י ירידה באחוזי שומן. הקבוצה חווייתית ומעצימה ומאפשרת ירידה במשקל במסגרת תומכת היישר אל המטרה.

אימון היכרות פתוח חינם לתושבי אילת יתקיים ביום חמישי, 22.6.17 בשעה 18:00 באולם הספורט בבית ספר צאלים.

במסגרת האימון יוגרלו בין המשתתפים 2 סדנאות חינם!





גם השנה, הופעלה תכנית המלגות העירונית ע"י אגף צעירים והון אנושי במינהל שח"ק בעירייה, הפועל מזה חמש שנים ומשמש כתובת ייעודית ומקצועית לצעירים מגיל 18, בתחומי פיתוח קריירה, לימודים אקדמיים, הכשרות מקצועיות, יזמות, מלגות, תרבות פנאי איכותית, פיתוח מעורבות קהילתית ועוד. עתה יוענקו כל השירותים במרכז החדש.

צעירי העיר אילת רוו נחת עם חנוכת מרכז הצעירים החדש, שנבנה עבורם בלב הפארק המרכזי ולמרגלות המזרקה המוזיקלית, טקס הענקת מלגת לימודים, במסגרתו זכו 230 סטודנטים בני ובנות אילת במלגת לימודים בסך כולל של מעל 1.8 מיליון ₪ ומסיבת צעירים בפארק, בה השתתפו כ- 1,000 צעירים. מרכז הצעירים החדש, בעל אוריינטציה אדריכלית מיוחדת במינה, המשתרע על פני 200 מ"ר נבנה בעלות 3.3 מיליון ₪ ונחנך במעמד ראש העירייה - מאיר יצחק הלוי, ונציגי השותפים להקמת המרכז, יו"ר מפעל הפיס - אלוף (מיל) עוזי דיין, יו"ר הקרן לידידות - הרב יחיאל אקשטיין, ומנכ"ל המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל - אריאל משעל. "רק החולמים מגשימים" אמר ראש העירייה בהתרגשות.

לאחר טקס חנוכת מרכז הצעירים התקיים טקס חלוקת המלגות במסגרתו הוענקו מלגות בשווי כולל של מעל 1.8 מיליון ₪. כבכל שנה, גם השנה זכו סטודנטים אילתים הלומדים במוסדות אקדמיים באילת או ברחבי הארץ, במלגת לימודים. השנה לראשונה, זכו 170 סטודנטים, במלגת לימודים מלאה בסך 10,000 ₪, פרי שיתוף פעולה עם מפעל הפיס ופר"ח. לצד 230 הסטודנטים זכו עוד 94 סטודנטים הלומדים לתואר ראשון בקמפוס אילת של אוניברסיטת בן גוריון, למלגה מלאה תרומת מגבית קנדה.

באילת - נעים לעשות עסקים!

ופיתוח אזורי התעסוקה ומרכזי המסחר ומקדמים בברכה חברות ומפעלים מובילים המבקשים לקבוע מושבם באילת. הצלחת העסקים באילת, תקדם את כלכלת העיר ותסייע לצמיחתה" אמר ראש העירייה והוסיף: יישום התכניות יביא לכך שאילת תהיה עיר עצמאית ועשירה עם איכות חיים גבוהה."

סגן וממלא מקום ראש העירייה - אלי לנקרי, שיזם והוביל את התכנית העירונית לקידום עסקים באילת ואת קיומו של הכנס אמה: "העסקים הקטנים והבינוניים באילת מהווים את עמוד השדרה של הכלכלה העירונית, הם הלב הפועם שלה, הם מנוע צמיחה חשוב לעיר ומקור תעסוקה חשוב ביותר, חשוב לנו להעביר להם מסר מאד ברור, שלעירייה אכפת מהם ושנאחזנו רוצים לעזור ולסייע להם ולהביא להצלחתם". במסגרת הכנס הציג אלי לנקרי בפני בעלי העסקים את עיקרי התכנית הכוללת הקמת יחידה חדשה לפיתוח כלכלי ויזמות, בניית מסלול מהיר במתכונת של one stop shop, פטורים והטבות לבעלי עסקים, תעודף עסקים אילתים במרכזי העירייה, עידוד קנייה מעסקים מקומיים, בניית חבילת סיוע לעסק ירוק, פלטפורמה אינטרנטית לעסקים, תחרות שנתיית נושאת פרסים לעסקים מצטיינים ועוד. באותה נשימה העביר אלי לנקרי, מסר חד וברור לבעלי העסקים, לפיו על כל בעלי העסקים ללא יוצא מן הכלל, חלה החובה לשמור על הפטור ממע"מ, עליו נאבקת הנהלת העירייה כבר מספר שנים מול גורמי אוצר, המבקשים לבטל אותו.

עוד במסגרת הכנס, העניקו עיריית אילת וענקיות האינטרנט Google ו-Wix ועמותת 'עתידיים', עשרות חבילות דיגיטליות חינוך, לבעלי עסקים באילת. עמותת 'עתידיים' חיברה את שתי ענקיות האינטרנט אל עיריית אילת ובמסגרת תכנית "הסטארט הדיגיטלי" ייהנו בעלי עסקים מחבילה לקידום העסק ברשת האינטרנט. הליווי וההדרכה מבוצעים על-ידי מאות סטודנטים ובוגרים של עמותת 'עתידיים' שגדלו באילת ורוצים לתרום לפיתוחה של העיר. עוד במסגרת הכנס, נהנו המשתתפים מסדנה מרתקת "שיווק בכלכלה משובשת" מפי מרקו מיקיאלי - ראש תחום משרדי הפרסום בפייסבוק ישראל, שהוא בן אילת. במסגרת הסדנה הוצגו פתרונות מדידה, הערכה, שיווק ופרסום יעילים המסתתרים במדיה הדיגיטלית.

לצד אירוח עשרות כנסים בעיר אילת, קיימה העירייה לראשונה את כנס אילת לעסקים, בו השתתפו כ- 400 בעלי עסקים ועוד עשרות מציגים, ביניהם יחידות העירייה (רישוי עסקים, אגף הכנסות, מינהל ההנדסה, היחידה לאיכות הסביבה, מרכז צעירים, האב אילת, תאגיד המים והביוב), סניף אילת של מעוף לעסקים קטנים ובינוניים, מועדון רוטרי, בנקים ועוד, שציידו את בעלי העסקים במידע ובכלים. עוד בין המציגים הציגה עמותת "עתידיים", פתרונות דיגיטליים לעסקים הכוללת חבילת דיגיטל ללא עלות בחסות העירייה, לקידום העסק באינטרנט. עוד במסגרת הכנס הציגה העירייה את התכנית העירונית לקידום ופיתוח עסקים באילת. לצד זאת שמעו בעלי העסקים על הכלים שמציע פייסבוק כולל טיפים ליישום. שר הכלכלה והתעשייה, חה"כ אלי כהן, שפרס בפני בעלי העסקים את ההטבות שקידם לטובת העצמאים כולל חוק הפנסיה לעצמאים, הפחתת מסים ועמלות ובקרב מהפיכת רישוי העסקים אמה: "אילת היא אחת הערים שיש בהם ינהול מקצועי, יוזמה, יצירתיות ומעוף".



בפתח הכנס, פרס ראש העירייה - מאיר יצחק הלוי בפני בעלי העסקים האילתים את האתגרים עמם מתמודדת אילת, הניצבת בעת הזו בפני תקופה מרגשת של עשייה, בתוכה: הסכם גג הכולל מקדמי מימון, תכנית אסטרטגית לאילת העוסקת בשלושה תחומי ליבה: גיוון מקורות התעסוקה, תיירות, חינוך ואקדמיה כחלק מהכשרת תשתית אנושית משובחת שתאייש בעתיד את מקורות התעסוקה החדשים, תכנית המתאר העירונית החדשה, בניית שדה התעופה הבינלאומי, תכנית אם לפיתוח רצועת חוף אילת ועוד. "עיריית אילת פועלת לפיתוחם וביסוסם של ענפי המסחר, התעשייה והשירותים בעיר לצד קידום ופיתוח התיירות. כעירייה המעודדת יזמות, אנו שואפים ליצור מגוון תעסוקתי רחב לצד ענף התיירות, במטרה ליצור מקורות פרנסה ותעסוקה נוספים ובכך לבסס את כלכלת העיר. בתוך כך, אנו פועלים נמרצות לקידום



מצטיינים במוסיקה

לצד הופעות על במות עירוניות כולל מופע מרכזי שנתיים ברציפות, בבית האמנים המקומיים ביום העצמאות, זכתה להקת Mr. Planet ממרכז ווליום שחמון אילת, במקום השני בתחרות הארצית ע"ש לאה פורת גור, שמקיימים משרד התרבות והספורט בשיתוף עמותת אהב"י והחברה למתנ"סים. בטקס שנערך במשכן למוסיקה ואומנויות ברעננה, קיבלו חברי הלהקה תעודה ופרס כספי ע"ס 10,000 ₪. לצד הזכייה של חברי הלהקה, זכה יוחאי מויאל - נגן המפוחית והסולן של הלהקה האילתית, במלגת לימודים לשנה בבית ספר רימון.

9 להקות רוק, ג'אז ומוסיקה עכשווית, אשר נבחרו מתוך עשרות להקות שהתחרו בתחרויות מוקדמות בכל רחבי הארץ, התכנסו לשלב הגמר יו"ר חברי ועדת השיפוט היה יואב קוטנר. מבין כל הלהקות, זכתה כאמור להקת "Mr Planet" ממרכז ווליום במתנ"ס שחמון אילת, במקום השני עם השיר "Got my Mojo" בעיבוד חברי הלהקה: יוחאי מויאל, יואב גולומבק, עמית אלימלך וגיא אלהרר. הלהקה פועלת במרכז ווליום, בניהולו של ניר בן לולו, כבר 4 שנים. חברי הלהקה היום תלמידי כיתות י"א-י"ב בבתי הספר התיכוניים באילת.

ניר בן לולו - מנהל מרכז המוסיקה והנוער במתנ"ס שחמון המשמש גם כמנהל האומנותי ומנהל הלהקה סיפק, כי הלהקה נתנה הופעה תוססת, גרפה מחיאות כפיים סוערות ואף העמידה את כל הצופים על הרגליים בהתלהבות. "חברי מרכז הנוער ווליום, אשר הגיעו לעודד את הלהקה יצאו נרגשים ומרוצים מאד.

"הזכייה מהווה עבור הלהקה הישג משמעותי ומגבירה את סיכוייה לייצג את אילת והארץ כולה בפסטיבל אומנות לנוער מכל העולם, אשר צפוי להתקיים בחודש יולי בדרום קוריאה" סיפרה בהתרגשות טובה אוחיון - מנהלת מתנ"ס שחמון".

במרכז המוסיקה ווליום הפועל כבר כמעט עשור במתנ"ס שחמון פעילים כ- 150 חניכים בחוגי מוסיקה מגוונים: תופים, גיטרה קלאסית, גיטרה חשמלית, פיתוח קול, סאונד והפקה, לצד להקות והרכבים צעירים. בנוסף מתקיימים ערבי מוסיקה (ג'מים) וסדנאות אומן לבני הנוער בעיר אילת.

בין הפרויקטים המיוחדים שמפעיל מרכז ווליום: קייטנות מוסיקליות ומחנות קיץ למוסיקה, פרויקט סאונד והפקה המשלב את חניכי מרכז ווליום, תלמידי המגמה למוסיקה ולתלמידי הקונסרבטוריון, במסגרתו לומדים את התחום באופן מקצועי, מעבדים שירים ומקליטים בעצמם. פרויקט "סימפוני רוק" המשלב להקת רוק ממרכז ווליום ונגני כלי נשיפה וכלי מיתר מהקונסרבטוריון, אשר ביחד מעלים מופעים משותפים, כסימפוניה אחת.

מבין הלהקות שצמחו במרכז ווליום שחמון, רשמה הצלחה נוספת גם להקת "8 floor", שהיום מנגנת במרכז הארץ והקליטה את אלבומם הראשון. הלהקה מופיעה ברחבי הארץ ובשנתיים האחרונות הופיעו גם על בימת הביאנלה לאומנות המתקיימת בחג השבועות באילת.



אילת
הופשתרבוז

התאגיד העירוני לתירות
Municipal Tourism Corporation
אילת Eilat

עיריית אילת

חמישי בשדה

מהדורת קיץ
Summer
Edition

מידי חמישי
בין השעות 18:00-22:00

להתחיל את הסופ"ש

HASDERA
השדה
חוצרת חקומית
LOCAL MARKET

#מוזיקה #אמנות #אווירה

תוכנית האירועים של צעירי אילת ועיריית אילת

אילת בחזרה מוצ"ש 8.07.17

א'ירפות הופעה חיה

YUAR PROJECT

Electro Tribal Rock by Arina Popova & Gal Varburg

DJ Osher In Dub

Groove & Tribal Music

אומנות חיה
ציור גוף
מיצגים חיים

הכניסה חופשית!

21:00 עד השעות הקטנות

הגן הבוטני אילת

+18

הכניסה מתחת
לגיל 18 אסורה

עיריית אילת ממשיכה לרגש אתכם במופעים עם מיטב האמנים במחירים מסובסדים והפעם...

אירועי קיץ בלגונה

רביעי 12.7.17

סטטיק
בילאנד
&
זבורי



חמישי
13.7.17



עדן
בן זקו

זמרת השנה בהופעה

עומר
אדם

בהופעה מלאה



שישי 14.7.17
מסיבה
בלגונה



FMBOOKING!

Bubble

UPGRADE

לראשונה סט BACK 2 BACK

יום שישי בלבד כניסה חינם בהצגת תעודת תושב אילת עד השעה 00:30

מחיר כרטיס לכל מופע: 50 ₪ | יום שישי בלבד - כניסה חינם בהצגת תושב אילת בתוקף | מכירה במזומן באגף האירועים בעירייה, בית התמר קומה ב', בימים א'-ה' בין השעות 9:00-16:00 | טלפון: 08-6367024/334 | מכירה באשראי באמצעות אתר העירייה: www.eilat.muni.il
לתשומת לבכם: כניסה עם כרטיס מסובסד תתאפשר רק בהצגת כרטיס תושב בתוקף!

אילת
חופשתרבות



המוסד הירוק לחיות
Ma'aleh The Green Organization
אילת



השטיח המעופף
FLYING CARPET
הפקות



אירוע מוגש

קיץ בטוח באילת 2017

רשת המתנ"סים ועיריית אילת
עושים לכם ת'חופש גדול!

פעילות ספורט לילה

בין התאריכים 2.7-17.8 ימים א', ג', ה' במתחם תיכון רבין
בוגרי כיתות ג'-ה' בין השעות 18:30-20:00
בוגרי כיתות ו'-ח' בין השעות 20:00-22:00
בוגרי כיתות ט'-י"ב בין השעות 22:00-02:00
פעילות ספורט עם מאמנים ומדריכים מוסמכים
כדורסל, כדורגל, פוצ'וול, טניס שולחן ועוד.
טורנירים ותחרויות נושאות פרסים.
בימים ב', ד' פעילות לבנות בלבד:
בוגרות כיתות ו'-ח' בשעות 19:30-21:30
בוגרות כיתות ט'-י"ב בשעות 21:30-23:30
זומבה, היפ הופ, כדורסל בנות ועוד.

שחיה לילית

בין התאריכים 2.7-17.8 בכריכה העירונית
בימים ב', ד', בין השעות 19:30-22:30
לבוגרי כיתות ו'-י"ב.
הפעילות מלווה במדריכי ספורט.

מתחברים לנוער בחופים

בין התאריכים 16.7-16.8
בימים א'-ה' בין השעות 22:00-04:00
מתחם תמיכה ויעוץ לנוער, בטיילת מלכת שבא.
"לשתות משהו קר ולדבר על מה שחם"

עובדי הנוער ואנשי מקצוע מחכים לכם עם אוזן קשבת
ושלל פעילויות אטרקטיביות: ערבי להקות, לילות לבנים,
שבוע צה"ל, בית קפה, מסיבת אוזניות, מופעים,
מעגלי הדברות ועוד.

כל הפעילויות
חינם!

לילות לבנים

בין התאריכים 2.7-17.8 בימים א', ג', ה',
בשעות 22:00-02:00 בפארקים בשכונות
ובמוקדי הפעילות.
פעילות אטרקטיבית ומאתגרת לנוער
בהובלת עובדי אגף הנוער ובדגש על סביבה וקהילה.

עיר הילדים והנוער

בין התאריכים 23-27.7 בימים א'-ה'
פרטים בעיתונות המקומית
ובאתר העיריה ורשת המתנ"סים אילת.



עושים לכם
ת'חופש
גדול

קייטנות קיץ 2017

ברשת המתנ"סים אילת

קייטנת גנים "ים יבשה" בגני הילדים ברחבי העיר
13:30 עד 17:30 | אוגוסט: 1-14.8.17 בשעות 7:45-13:30/16:30 | מחיר: 1,100 ₪ עד 1,000 ₪

עם קבלת אישור מהמשרד לפיתוח הנגב והגליל, ינתן החזר מיידית לנרשמים לקייטנות הגנים.

שילוב אמנויות לעולים לכיתה א'
במתחם הגיל הרך במתנ"ס שחמון | 2-20.7.17 (לא כולל ימי שישי)
בשעות 08:00-13:00 מחיר: 900 ₪

טעם וצבע לבוגרי כיתות א'-ב'
במתחם הגיל הרך במתנ"ס שחמון | 23-31.7.17 (לא כולל ימי שישי)
בשעות 07:45-16:30 מחיר: 650 ₪

אמנות בראש אחד לבוגרי כיתות ד'-ו'
במתנ"ס בית רובין | 2-20.7.17 (לא כולל ימי שישי)
בשעות 08:00-13:00 מחיר: 900 ₪

מחנה בדורסל - פנינת סל לבוגרי גן חובה ובוגרי כיתות ד'-ט'
באולמות הספורט ברחבי העיר | 2-20.7.17 (לא כולל ימי שישי)
בשעות 08:00-13:00 מחיר: 900 ₪

מחנה בדורגל לבוגרי כיתות ב'-ו'
בשעות 08:00-13:00 בבית ספר היובל מחיר: 550 ₪ (לא כולל ימי שישי)

"בית הספר של החופש הגדול" לבוגרי כיתות א'-ג'
2-20.7.17 (לא כולל ימי שישי) בשעות 08:00-13:00 בבתי"ס היסודיים ברחבי העיר
מחיר: 300 ₪. לא ינתן החזר כספי לאחר תחילת הקייטנה.

קייטנת צהרון לבוגרי כיתות א'-ב' המשך יום ל"בית" של החופש הגדול"
2-20.7.17 (לא כולל ימי שישי) בשעות 13:00-16:30 מחיר: 800 ₪

מחנה ספורטנים לעולים לכיתות א' ולבוגרי כיתות ד'-ח' במגרשי הטניס
2-20.7.17 (לא כולל ימי שישי) בשעות 08:00-13:00 מחיר: 900 ₪

23-27.7.17 - לגילאי גן חובה ומעלה מחיר: 350 ₪

קייטנת מדע לבוגרי כיתות ג'-ו'
2-6.7.17 בשעות 08:30-13:00 במתנ"ס בית רובין
מחיר: 80 ₪ *פתיחת הפעילות מותנית באישור משרד המדע.

מחנה ווליום לבוגרי כיתות ד'-ט'
2-20.7.17 (לא כולל ימי שישי) בשעות 10:00-15:00 במתנ"ס שחמון מחיר: 700 ₪

נרשמים במתנ"סים:

בית רובין 6301710 • יעלים 6333281
קולייד 6331018 • שחמון 6307020
בימים א'-ה', בשעות 08:30-13:30, 16:00-20:00

מוקד רישום טלפוני בכרטיסי אשראי 6333281
ניתן לשלם ב-3 תשלומים שווים ללא ריבית והצמדה.
ניתן להרשם באתר רשת המתנ"סים:

www.eilatmatnasim.org.il

10% הנחה לילד שני | 20% הנחה לילד שלישי
(לא כולל "בית" של חופש הגדול)

יש להגיע להרשמה עם ספח תעודת הזהות בו רשום ילדכם.
שמירה ואבטחה עפ"י חוזר מנכ"ל משרד החינוך.
פתיחת הקייטנות מותנית במספר הנרשמים.

טלוח | הזכות לשינויים שמורה

שומרי המפרץ יצטרפו לשורת תנועות ומסגרות נוער הפועלות ברשת המתנ"סים

מעבר לכל אלה, הוכיחה רשת המתנ"סים אילת מצוינות בקנה מידה ארצי, וזכתה לתעודות הערכה רבות, כולל אגף נוער מצטיין.

כאמור, מסגרת הנוער "שומרי המפרץ" תפעל לצד כ- 20 תנועות וארגוני נוער, ביניהם: מועצת נוער עירונית, מרכז נוער בראשית: "נוער אילת אומר לא לסמים ולא לכוהול", מרכז נוער קולייק, היחידה לקידום נוער, תכנית נט"ע, מרכז הנוער והמוסיקה ווליום, מד"צים שחמון, תנועת הנוער בני עקיבא, תנועת הנוער "המחנות העולים", מד"צים יעלים, נוער 360 יעלים, תנועת הנוער צופים, תוכנית יוניסטרים, "אילטבע", נוער דילר, נוער מד"א, צופי אש, ונוער משמר אזרחי.



מזה למעלה מעשור פועלת באילת קבוצת "שומרי המפרץ" מיסודה של עמותת הסביבה האילתית, "מדבר וים" המונה כ- 50 חניכים ובוגרים מכיתות ט'-י"ב. החל משנת הלימודים תשע"ח, תהפוך קבוצת שומרי המפרץ למסגרת נוער רשמית ותצטרף לשורה של עשרות תנועות ומסגרות נוער הפועלות תחת אגף הנוער ברשת המתנ"סים. נופר גטה - שנבחרה להדריך את התנועה, הינה בת אילת, בעלת הכשרה אקדמית, עבדה 5 שנים במצפה התת ימי וכיום עובדת בריף הדולפיניים. "המעבר לרשת המתנ"סים יוביל לכך שנוכל להרחיב את מסגרת הנוער הן במספר החניכים והן בהיקף הפעילות" ציין ראש העירייה - מאיר יצחק הלוי והוסיף, כי עם פתיחתו של החוף האקולוגי ברצועת החוף שעברה לעירייה מחברת קצא"א, תפעל מסגרת הנוער במקום. עוד ציין ראש העירייה, כי עם מיסודה של התנועה, ימשיך לפעול להפוך אותה לתנועה ארצית, כאשר העיר אילת תהיה מודל לשאר ערי החוף בארץ.

המעבר לפעילות תחת רשת המתנ"סים המפעילה את כל תנועות ומסגרות הנוער בעיר תחת מינהל שח"ק, תאפשר כאמור, להרחיב את מספר החניכים, שנוותר ללא שינוי כבר מספר שנים והן את היקף פעילותה המבורכת והמשמעותית, ובעיקר ליהנות מהמעטפת המקצועית שנותנת רשת המתנ"סים ובכלל זאת: צוות מקצועי הכולל הדרכה והנחיה אישית וקבוצתית. תכנית עבודה שנתית מרושתת בין מסגרות הנוער ובשיתוף מועצת נוער עירונית. מערך פרסום ושיווק. חיילים וש"ש המשולבים במסגרות נוער השונות, ומהווים כח אדם משמעותי נוסף עבור בני הנוער. שילוב כל תנועות הנוער במגוון תכניות שמפעיל האגף עבור בני הנוער משך כל חודשי השנה, דוגמת תוכנית קיץ, ספורט לילי, ניידת כתובת רחוב, סיירת הורים, מסיבות מפקחות ועוד.

מתחברים לכנסת

מגן תמר המשיך הביקור לבית ספר "מצפה ים" בניהולה של אפרת ששון, בית הספר היסודי היחיד באילת בו נלמד מקצוע האזרחות. את היו"ר קיבלו תלמידי השכבה הצעירה בבית הספר בשירה ודגלים. מקהלת בית הספר קיבלה את פניו בשיר הללויה אותו שרו בעברית, אנגלית, ספרדית, רוסית וצרפתית בליווי רותם סרי. במפגש עם תלמידי מועצת התלמידים בבית הספר, דימו גם כאן את מליאת הכנסת, במסגרתה הצביעו התלמידים בעד ונגד ביטול מסגרות לימוד נפרדות לתלמידי החינוך המיוחד. רוב הילדים הצביעו בעד. בין הטיעונים שהעלו התלמידים שהצביעו בעד, נשענו על העובדה שבבית הספר משולבים ילדים עם צרכים מיוחדים המתקבלים באהבה. ראש העירייה הסביר, כי על אף שהוא בעד שילוב של ילדים עם צרכים מיוחדים בכיתות רגילות תוך עידוד קבלת האחר בכל דרך ותחת האמירה השנתית "אחר אתה חבר", יש צורך לספק לילדים את התנאים המרביים והטובים עבורם, כפי שמתוכננים בבית הספר החדש שנבנה לטובת החינוך המיוחד. בתום הביקור הפורה, במהלכו נפעם היו"ר הכנסת מהידע הנרחב שהפגינו גם ילדי הגן וגם תלמידי בית הספר, הגישו תלמידי בית ספר "מצפה ים" ליו"ר, אוגדן הצעות חוק מהעניינים שלהם.



הביקור נפתח בגן תמר, בו למדו הילדים על כנסת ישראל בהובלת הגנת שירי בגל, המשמשת מדריכת כנסת בכל גני הילדים. במסגרת הלימודים, למדו הילדים על מבנה כנסת ישראל, דמוקרטיה, חוקים, מליאה ועוד. במעמד היו"ר הכנסת דימו ילדי הגן מליאת כנסת, כאשר אחד הילדים שימש כיו"ר הכנסת וילדי הגן, היו לחברי כנסת. הסוגיה עליה הצביעו הילדים היתה בעד או נגד מקומות ישיבה קבועים בגן. לאחר שהשמיעו הילדים טיעונים בעד ונגד, התבצעה ההצבעה. רוב הילדים היו נגד. בסיום המליאה, שרו הילדים ביחד עם היו"ר את שירת התקווה.



מיזם "סיסמה לכל תלמיד" מעניק לך הטבה במתנה!

התקנה חינם של תוכנת Office 365
ההטבה מוענקת לכלל המורים והתלמידים



עיריית אילת מזמינה אתכם לממש את ההטבה, שמעניק מיזם "סיסמה לכל תלמיד" בשיתוף משרד החינוך ומיקרוסופט ישראל לכל המורים והתלמידים בתכנית, רישיון לתוכנת Office 365 להתקנה בבית. המורים והתלמידים יהיו זכאים להתקין בחינם את יישומי ה-Office על חמישה מכשירים שונים: מכשירים ניידים ונייחים, טאבלטים וטלפונים חכמים.

מורים ותלמידים, אתם מוזמנים להיכנס לאתר "סיסמה לכל תלמיד", להוריד את התוכנה וליהנות מגרסת Office המלאה. ההטבה כוללת מגוון רחב של יישומים ללא עלות: Word, Excel PowerPoint, One Drive, One Note ועוד, לחוויית למידה מתקדמת.

מיזם "סיסמה לכל תלמיד", הפועל בעיר אילת זה 5 שנים ב-12 בתי ספר, שם לו למטרה להוות גשר לעולם המחשוב עבור התלמידים והמורים ומספק לבתי הספר פלטפורמה דיגיטלית מתקדמת לניהול ולמידה בשילוב הדרכה מנוהלת, המאפשרת להם הקניית ידע וחוויית למידה משמעותית, המקדמת אותם להתמודדות עם אתגרי המאה ה-21.



להתקנה יש להיכנס לאתר "סיסמה לכל תלמיד".

כמו כן, ניתן להוריד את הגרסה גם לטלפון החכם באמצעות סריקת הברקוד.



המיזם ממומן במלואו מתרומות של החברה לישראל בשיתוף קבוצת דא, כיל, בזן, בנק הפועלים, המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל והמשרד לשוויון חברתי.

תורידו ותיהנו!



תושבים יקרים,

תקופת הקיץ בפתח ועימה התעוררות חרקים למיניהם, לרבות יתושים. לצד פעולות מניעה שמבצעת העירייה באמצעות אגף התברואה, ישנן פעולות שיש בידכם, התושבים לסייע בהם, על מנת למנוע את המטרד.

- לייבש מקורות מים: מזרקות לא פעילות, מקלטים ופירים מוצפים במים, נקזי גשמים מלאים במים ולצד אלה לטפל בבריכות שחייה פרטיות ובריכות נוי.
- לתקן ברזים וצינורות דולפים במערכות מים, ביוב וגיבון. אחרים המלאים במים, כמו גם בריכות שחייה ובריכות נוי לא פעילות.
- לחדש בכל יום, כלי שתייה לבעלי חיים.
- בעלי בריכות שחיה ובריכות נוי צריכים להקפיד במיוחד שלא יתפתחו זחלי יתושים במים.

בכל מקרה של גילוי מוקד מים שיש בו חשש לדגירת יתושים, נא לדווח מיידית למוקד העירוני 106

כדי להגן מפני עקיצות יתושים, מומלץ להתקין רשתות בחלונות ובדלתות למניעת כניסת יתושים, למרוח תכשירים דוחי יתושים מאושרים על חלקי גוף חשופים, להשתמש בתכשירי הדברה דוחי יתושים מאושרים בבית ולהפעיל מאוורר בשעות הערב והלילה.

לתשומת לבכם: אין לרסס בחומרי הדברה בני אדם, חיות מחמד, מזון ו/או כלים ומשטחים להכנת מזון. יש להשתמש רק בתכשירים המאושרים על ידי משרד הבריאות ואיכות הסביבה. יש לקרוא בעיון את ההנחיות ולפעול בהתאם להוראות היצרן.

לאחר התחנה הוורודה ברחוב אילות, בה התבקשו העוברים והשבים לבטא מחשבות חיוביות על גבי לוחות התחנה, ה"קמפוסלון" - סלון שהוקם על ידי סטודנטים בכניסה לקמפוס אילת של אוניברסיטת בן גוריון מתוך מחשבה ליצור אווירה ביתית וחמימה, פרויקט "האור שבך" של תלמידי "קדם עתידיים" מבית ספר התיכון ע"ש "רבין", שיצרו מגוון אהילים הנושאים ערכים והוצגו לראווה בכניסה לבית הספר, "התחנה החיובית" שעוצבה בחזית בית ספר "עציון גבר", בתוכה הוזמנו הבאים לבטא את המחשבות שלהם על גבי לוחות התחנה, הגיע תורם של המורים, שעיצבו את החצר של מרכז פסג"ה (מרכז להכשרת סגלי הוראה) הממוקם באוניברסיטת בן גוריון באילת. גם חצר פסג"ה עוצבה ברוח הפלייסמקינג במטרה להפוך אותה למקום מפגש נעים ומזמין.



לפני כשנתיים החלה המחלקה לחינוך ועיצוב סביבתי בעירייה, לקדם את החינוך לקיימות בזיקה לקיימות עירונית חברתית תוך העמקת ההתנסות בגישת ה-Place Making. ביחד עם מיזם "הקיימנים" של תומר בן עמי התקיימו ארבעה פרויקטים: ה"קמפוסלון", "האור שבך", "תחנת האוטובוס הוורודה", "התחנה החיובית". לאלה הצטרף הפרויקט החדש, "חצר פסג"ה" המשמשת נקודת מפגש בין קפיטריה פעילה, סטודנטים, מורים, אולפן לעולים חדשים, נבחני פסיכומטרי ועוד. כל התחנות תוכננו על פי ארבעה עקרונות מובילים: יצירת מרחב שנבנה בשיתוף קהילה, מעורר למחשבה ומעלה חיוך, מעודד למעורבות להתערבות בקרב תושבי העיר ומספר סיפור מקומי חיובי שנבחר על ידי המתכננים הצעירים.

רונה שפירא - מנהלת המחלקה לחינוך סביבתי בעירייה המובילה את הפרויקט ציינה, כי פרויקט חצר פסג"ה נולד כחלק מצורך אותו הביעו סטודנטים באוניברסיטת בן גוריון, שלקחו חלק בקורס פלייסמקינג (place making) אותו הובילה רונית בית הלחמי - מנהלת מרכז פסג"ה אילת. ברוח זו עוצבה רחבת הקמפוס הפעם בנקודה שמשרתת את שני הקהלים: הסטודנטים והמורים, מתוך מחשבה, כי נקודת מפגש זו יכולה לייצר ולהפגיש בין הקהילות השונות ולייצר שיח חדש על העיקר, על החינוך על הקמפוס ובכלל. העיצוב נולד מתוך תובנות שנאספו בראיונות אישיים שקיימו המורים והסטודנטים עם דיקן הקמפוס, מרצים, סטודנטים, בעל הקפיטריה, ועוד. תובנות "קפה עולם" - שיח קהילתי שיתופי, אליו הוזמנו גם קהילת העיר כולה וכמובן, קורסים מתמשכים לסטודנטים ומורים. "מכל אלו עלה באופן ברור, כי יש צורך לייצר מקום צבעוני ומזמין, שמייצר אפשרות למפגשים חדשים ומביא איתו בשורה אחרת וחדשה שמספרת גם סיפור מקומי" ציינה רונה והוסיפה, כי לפרויקט חברו מספר שותפים, ביניהם: אמנים מקומיים מנאות סמדר ועד אילת, פדציית צפון אמריקה, קואליציית NEGEV NOW, מרכז פסג"ה, אונ' בן גוריון באילת, אגף החינוך בעירייה והיחידה האזורית לאיכות הסביבה.

תיאטרון אלעד - ההצגות הכי טובות בעיר ועכשיו גם בארץ

תיאטרון אלעד, הוקם לפני שלוש שנים על ידי בעז דן, יליד קיבוץ אילות ודנה יצחקי, שחקנית הקאמרי, שהחליטו ביחד להדרים לאילת ולהקים בעיר ובחבל אילות, תיאטרון מקומי מקצועי יוצר הקרוי על שמו של אחיו הבכור של בעז, אלעד דן ז"ל, אשר נפל במלחמת לבנון השנייה. השניים הציגו יוזמה להקמת תיאטרון עירוני, אשר יפעל כאנסמבל וקיבלו את ברכתם של ראש עיריית אילת - מאיר יצחק הלוי וראש מועצה אזורית חבל אילות דאז - אודי גת.

קפיצת המדרגה של התיאטרון קרתה בשנה שעברה עם המעבר של שי פיטובסקי ומשפחתו לגור באזור ולקחת את התפקיד של המנהל האומנותי של התיאטרון. פיטובסקי, אחד הבמאים המוערכים כיום בארץ, שניהל את קבוצת הצעירים של שחקני הבימה עד שנת 2015, הביא אחריו את שחקנית הבימה נעמה ארמון, והשחקן רוי קלדרון המוכר לכולנו מהסדרה "זגורי אימפריה" שעברו לגור גם כן באילת. לצד אלו, קיבל תיאטרון אלעד את הכרתו ותמיכתו של תיאטרון "הבימה" יחד עם תמיכתם של לא מעט אושיות מעולם התיאטרון, אשר רואים בתיאטרון האילתי בשורה של ממש. אנשי תיאטרון כמו עודד קוטלר, יהושע סובול, מאור זגורי ואיציק ויינגרטן התגייסו גם הם לטובת הפרויקט החלוצי והם מהווים בחלקם את הוועד המנהל של התיאטרון.

כאמור, ההכרה הרשמית של משרד התרבות והספורט, בתיאטרון אלעד ובעשייתו המהווה חלוציות תרבותית מהמעלה הראשונה, כפי שהוגדרה על ידי ראשת מינהלת התרבות במשרד התרבות והספורט, תוביל את חברי התיאטרון להמשיך ולממש את החזון, ובכללו המשך יצירה מחוץ לקופסא, פנייה לתיירות כולל תרגום ההצגות לשפות שונות, שיתופי פעולה בינלאומיים, הקמת כפר אמנים, שיהווה מרכז הכשרה בינלאומי לפרפורמרים והמשך בניית בית לתיאטרון. בינתיים מובטחת לתושבי אילת והערבה הנאה צרופה מתיאטרון משובח שזוכה כאמור לפרסים גם בפסטיבלי הצגות ארציים.

תיאטרון אלעד של אילת וחבל אילות רושם הצלחות מסחררות עם הכרה רשמית של משרד התרבות והספורט, תכנית מנויים שניה של הצגות תחת כיפת השמיים לנופי אילת, הסביבה והים האדום והצגת ילדים "מעבר להרים", שגרפה שלושה פרסים בפסטיבל חיפה להצגות ילדים לשנת 2017.



כ - 300 איש פקדו בתחילת החודש את שפת הים הקסום של ריף הדולפינים כדי לחגוג את יריית הפתיחה של סדרת מופעי "תיאטרון בים האדום" - תוכנית המנויים של תיאטרון אלעד, בשיתוף מחלקת האירועים של עיריית אילת, בחופים ובנופים של העיר הדרומית בישראל. ההצגה "הנמר" בכיכובו של השחקן הענק רמי ברוך, המספרת את סיפורו של חייל שאבד בג'ונגלים של סין, הוצגה תחת כיפת השמיים ולראשונה גם תחת מעטה הצמחייה הטרופי של הריף. וכפי שסיכם ברוך בעצמו "ההצגה הזו רצה כבר 23 שנה וזוהי ללא ספק אחת הבמות היפות ביותר בהן יצא לי להופיע. גם אני וגם אתם, הקהל - זכינו".

האירוע התיאטרוני מהווה כאמור את אבן הדרך הראשונה בסדרה של 9 מופעים שיתקיימו אחת לחודש - עד נובמבר. בהמשך צפויים המופעים הבאים: תיאטרון פלייבק - 18.6 בחוף הדקל 1 - 27.6 בחוף של מוש. מלך ישראל - 13.7 בחוף היו קורל. התקלה - 5.8 בקיבוץ אילות. הזקן והים - בבכורה עולמית! יתקיימו מגוון תאריכים במהלך ספטמבר. היי יפה - 19.10 בחוף הדקל. פואטרי סלאם - 2.11 בחוף של מוש. ירמה לאור ירח - מגוון תאריכים מידי חודש בקיבוץ אילות. 25 - מגוון תאריכים לאורך העונה.

לצד הצלחת סדרת המנויים, ומאות תושבי אילת והערבה הנהנים מתיאטרון מקומי משובח, הביא תיאטרון אלעד, כבוד גדול לעיר אילת ולחבל אילות, כשגרף שלושה פרסים בפסטיבל חיפה להצגות ילדים לשנת 2017, עם הצגת הילדים החדשה "מעבר להרים" - סיפורים פילוסופיים ממקומות רחוקים. ההצגה זיכתה את התיאטרון הדרומי בפרס האנסמבל, פרס התלבושות והפרס על הבימוי. ההצגה היא לקט אגדות ומשלים עתיקים מעולם הזן הטאו, יהדות ובודהיזם. אגדות מיפן, סין, פולין ואנגליה... סיפורים הטומנים בחובם חכמה עמוקה ורבת רבדים, שנוגעת במהות החיים: ארעיות, אנוכיות, נתינה, חמלה, גורל, פחד ואומץ לב. קבוצת שחקנים נודדים פורשת שטיח, אשר עליו מוצגים הסיפורים בעזרת חפצים, דמיון ובליווי של כלי מוסיקה עתיקים. מומלץ לגיל 5 ולכל המשפחה. "מעבר להרים" תוצג ב - 19.6 בשעה 17:30 בחווה של בני.



אילת חגגה לירושלים

כמידי שנה, חגגה העיר אילת לירושלים, ביום חגה הלאומי לציון 50 שנים לאיחוד ירושלים. זה התחיל בצעדה המסורתית בה השתתפו כ- 500 תלמידי כיתות ג', שצעדו ברחובות העיר והמשיך בהפנינג ירושלים, ברחבת אתר אום רשרש. על הבמה המרכזית הופיעו שגיא ורותם סרי והזמר והיוצר - ישי ריבו. עוד באירוע שרו ילדי אילת לירושלים, נהנו מעשרות סדנאות והפעלות וכתבו פתקים שהועברו להטמנה בכותל המערבי.



הצעירים באילת התחדשו, זכו ובילו

צעירי העיר אילת חגגו את חנוכת מרכז הצעירים החדש, שנבנה עבורם בלב הפארק המרכזי ולמרגלות המזרקה המוזיקלית. לאחר הטקס הרשמי בו חולקו גם מלגות לסטודנטים, נהנו מאות צעירים במסיבת צעירים בפארק. על הבמה הופיעו מאי זיו זרקה ובן שופן ולאחר מכן להקת רד בנד שאירחה את טונה.



הביאנלה ה-6 לאומנות באילת

במהלך חג השבועות נהנו מאות מתושבי אילת ואורחיה מאירוע הביאנלה המתקיים זו השנה ה-6, ברחבת גלריית האמנים ומוזיאון אילת עירי. יומיים חגיגיים של אמנות, מוסיקה ויין, בהשתתפות כ- 60 אמנים - ציירים, פסלים וצלמים, מופעי מוסיקה וגם תערוכת "דיוקן נשי".





© CMEDIA.CO.IL

האירוע שיפתח לכם את הקיץ כוכבי ליגת העל בכדורגל במשחקי פוצ'יוולי מטריפים

19-20.6.17

18:30-21:00

בטיילת הצפונית בין קניון מול הים לחוף הניין ביץ'

הכניסה חופשית



בחסות:

מלון דן אילת

דעתכם חשובה לנו, נשמח לקבל אותה:

בפקס: 08-6367000 **בדוא"ל:** danaz@eilat.muni.il **באתר האינטרנט של העירייה:** www.eilat.muni.il
כתיבה ועריכה: לשכת הדוברת **עיצוב והבאה לדפוס:** סטודיו "אאוריקה" **הפצה:** הראשון בדיוור **הודפס על נייר נטול עץ**



בתום הקריאה,
נא להשליך
למיכל מחזור נייר